ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

01 декабря 2025 г.                                                                                                 №127

п. Приморск

О признании утратившими силу устаревшие нормативные правовые акты

         В результате анализа нормативной правовой базы Приморского сельского
поселения, были выявлены формально действующие постановления, принятые в
прошедшие годы, при наличии нормативных правовых актов, регулирующих
аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь Уставом
Приморского сельского поселения, администрация Приморского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Приморского
сельского поселения:

      -от 18.10.2010 №92 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы администрации Приморского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации
Приморского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

     -от 18.03.2013 №21 «О распространении действия Постановления
администрации Приморского сельского поселения от 17 февраля 2011г. №13 «О
предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера» на руководителей
муниципальных учреждений Приморского сельского поселения»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Приморского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области (http://приморское34.рф/).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит обнародованию.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                            Н.Н.Малафеева